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Trøndelag fylkeskommunes høringsuttalelse - pliktig 
innmelding av grunnundersøkelser og 
naturfareutredninger 
Trøndelag fylkeskommune har mottatt gjeldende høring til uttalelse. Vi har 
følgende innspill til saken: 
 
Trøndelag fylkeskommune ser positivt på at det foreslås en innmeldingsplikt. Det er 
god samfunnsøkonomi i at alle deler gjennomførte undersøkelser og tilliggende 
datarapporter og prosjekterte tiltak. Bedre tilgjengelighet til geotekniske 
grunnundersøkelser og naturfareutredninger er knyttet til økt sikkerhet, økt 
effektivitet, bedre prioritering av ressurser for kartlegging og sikring, 
kostnadsbesparelser og bedre beredskap og krisehåndtering. 
 
Vi støtter en ordning og nytt lovverk knyttet til pliktig rapportering av 
grunnundersøkelser og naturfareutredninger som blir tilgjengelig gjennom en 
offentlig database. 
 
I tillegg har det gjennom det fylkeskommunale KS-nettverket «Plan og 
prosjektering» blitt spilt inn at innmeldingsplikten også bør omfatte 
geologiundersøkelser og -rapporter. Det er også viktig at det vi melder inn blir 
mulig å hente ut. 
 
Det er satt i gang et arbeid der fylkeskommunene skal utvikle en RapportWeb slik 
Statens vegvesen har. Denne skal inneholde alle geotekniske og geologiske 
rapporter, samt rapporter fra tilgrensende fagområder, som fylkeskommunene har 
eierskap til. Det burde vært en nasjonal RapportWeb for alle som produserer 
informasjon, og som er interessant for andre. 
 
Avsnitt 9.2.2 i høringsdokumentet tar for seg innrapportering av grunndata i 
sjøsonen. Det gjelder restriksjoner for bruk og opptak av sjøbunnsinformasjon på 
grunn av sikkerhetsinteresser fra forsvaret sin side. Det ser ut til at informasjon 
om sjøbunnen ned til 30 meter skal gjøres ugradert, men vi leser at dette ikke er 
klart. Vi mener at dette bør være klart i og med at kystsonen er et område som 
fort er kritisk med tanke på kartlegging av grunnforhold. Som høringsdokumentet 
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beskriver, vil en beslutning med tanke på «Forskrift om opptak og bruk av 
informasjon om bestemt angitte bunnforhold», få stor betydning med tanke på 
vilkår for å gjøre slik data tilgjengelig for andre brukere. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Vigdis Espnes Landheim 
Seksjonsleder regional 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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